
Formidlingspraktikant til Danmarks
Naturfredningsforening

Danmarks Naturfredningsforening søger en praktikant til vores Organisationsafdeling, som arbejder
med projekter og frivillige målrettet børn og unge. Vi leder efter dig, der brænder for at formidle
naturoplevelser og – begejstring på mange forskellige arenaer og platforme.
Organisationsafdelingen rummer knap 20 medarbejdere (projektledere, naturvejledere, studenter
og praktikanter), og vi er en broget flok, der alle arbejder med projekter, der har til formål at få flere
børn, unge og børnefamilier ud i naturen. Vi er en dynamisk afdeling, hvor der trods travlhed
prioriteres masser af samarbejde og gode grin på kontoret samt ture ud i naturen. Du bliver en del
af et team, der arbejder med børn og unge, mobilisering og frivillighed.  
Du vil primært blive tilknyttet vores naturformidlingsteam, hvor du vil bidrage til vores mange
aktiviteter i forhold til at understøtte afdelingens projekter. Alle projekter handler om at bringe børn
og deres voksne tættere på hverdagens naturoplevelser. Du vil skulle bidrage til planlægning og
udførsel af en række formidlingsopgaver.
Dine opgaver bliver at… 

Bidrage til planlægning og beskrivelse af naturformidlingsaktiviteter målrettet børn●

Konkret formidling i forbindelse med arrangementer, kurser med mere●

Pakning og servicering af grej i forbindelse med aktiviteter●

Generelt understøtte naturvejlederne i afviklingen af diverse arrangementer●

Vi tilbyder... 

En praktikplads i et stort og rummeligt hus med et solidt fagligt fundament, godt sammenhold

og festlige fælles arrangementer 

●

En vigtig rolle, i store projekter, der bidrager til, at flere kommer ud i naturen og bliver

bevidste om affaldsproblemer i Danmark 

●

En stilling med høj grad af selvstændighed og indflydelse ●

Fleksibilitet i tilrettelæggelsen af din arbejdsuge ●

Mulighed for at blive stærkere i formidlingen til forskellige målgrupper på tværs af platforme ●

En månedlig erkendtlighed på 3.000 kr. samt billig og lækker vegetarisk frokostordning ●

God sparring og vejledning undervejs i din praktikperiode ●

Vi forestiller os at du... 

Brænder for at formidle naturen og har mod på at inspirere forskellige målgrupper ●

Har lidt eller nogen erfaring med naturformidling i børnehøjde ●

Er indstillet på aften og weekendarbejde og har kørekort til alm bil●

Har forståelse for og erfaring med at arbejde med frivillige ●

Har masser af gode ideer og ikke er bange for at bringe dem på banen ●

Læser på en mellemlang eller lang videregående uddannelse - f.eks. lærer, pædagog,

friluftsvejleder, natur- og kulturformidler eller tilsvarende

●

Information og ansøgning 
Arbejdsstedet er Masnedøgade 20, 2100 København Ø. Du kan læse mere om os på www.dn.dk  
Vi søger en praktikant i et semester med opstart i januar 2025. Praktikperioden er ulønnet, men der
gives en månedlig erkendtlig på 3.000 kroner. Stillingen er på 37 timer/ugen. Vi har billig og lækker
vegetarisk frokostordning og fleksibilitet i tilrettelæggelsen af dine arbejdsdage.  
Hvis du ønsker sparring ifm. din praktikopgave, vil vi kunne bidrage med det, ligesom du er
velkommen til at benytte relevant viden fra dit arbejde til din opgave.  
Har du spørgsmål til stillingen så tag fat i naturvejleder Peter Baloo Laurents peter@dn.dk / tlf.
3062 4542
Ansøgningsfrist: 1.november, men vi indkalder løbende til samtale. Ansøg via www.dn.dk/ledige-
job.   
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